МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 11 ИМЕНИ ЛЕТЧИКА-КОСМОНАВТА, ДВАЖДЫ

ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ВЛАДИМИРА МИХАЙЛОВИЧА КОМАРОВА ГОРОДА ЕЙСКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

353660, Краснодарский край, г.Ейск, п.Краснофлотский, ул.Центральная,11/2 угол улицы Аллея Школьная, 2
факс (86132)92876, school11@eysk.edu.ru

ПРИКАЗ

31.08.2023 г. № 604
г.Ейск

Об утверждении плана работы по профилактике табакокурения,

алкоголизма, наркомании и привития навыков здорового образа жизни

на 2023-2024 учебный год

Во исполнение распоряжения начальника управления образованием

администрации муниципального образования Ейский район от 31.08.2023 г.

№ 558-р «Об утверждении плана работы управления образованием

администрации муниципального образования Ейский район по профилактике

табакокурения, алкоголизма, наркомании и привития навыков здорового образа

жизни на 2023-2024 учебный год», в целях профилактики употребления

алкоголесодержащей продукции, наркотических средств, табачных изделий,

привитие навыков здорового образа жизни, профилактики вредных привычек

среди обучающихся,

 п р и к а з ы в а ю::

1. Утвердить план работы по профилактике табакокурения, алкоголизма,

наркомании и привития навыков здорового образа жизни на 2023-2024 учебный

год (приложение № 1).

2.  Заместителю директора по воспитательной работе Колобановой Анне

Григорьевне:

 2.1.Внести изменения в календарно-тематические планы модуля

профилактической работы программы воспитания.

  2.2. Обеспечить выполнение плана работы управления образованием

администрации муниципального образования Ейский район и графика

проведения профилактических бесед с обучающимися.

    2.3. Обеспечить взаимодействие специалистов образовательных

учреждений со специалистами органов и учреждений системы профилактики, в

рамках реализации вышеуказанного плана и графика.

3. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора

Колобанову Анну Григорьевну.

Директор МБОУ СОШ №11 им. летчика-космонавта,

дважды Героя Советского Союза В. М. Комарова

г. Ейска МО Ейский район                                        А. Н. Почуйко

mailto:school11@eysk.edu.ru

2

		2023-09-25T10:13:58+0300
	Почйко Альберт Николаевич